

# Számla

1.példány

|                                                                                                                                                                       |                                       |                                                                                                                                                      |                                         |                                         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------|
| <b>szerszamoutlet.hu</b><br>SZERSZÁMOUTLET ÁRUHÁZ 1103 Budapest (X. ker.) Gyömrői út 76-80.<br>tel.: +36 1 770 8320, e-mail: info@szerszamoutlet.hu                   |                                       | <b>Prompt-H Számítástechnikai Oktatási,<br/>Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (kód:30235)</b><br><b>2100 Gödöllő</b><br><b>Testvérvárosok útja 28</b> |                                         |                                         |
| Adószám: 11309482-2-18 EU adószám: HU11309482<br>Bank: MBH Bank Nyrt.<br>HUF IBAN HU 72 1010 4789 4453 2100 0200 0009<br>EUR IBAN HU 95 1010 4789 4453 2100 0100 3308 |                                       | Szállító                                                                                                                                             | Adószám: 12337545-2-13, EU adószám: HU  | Vevő                                    |
| Fizetés módja<br><b>Bankkártya</b>                                                                                                                                    | Teljesítés ideje<br><b>2025.07.17</b> | Számla kelte<br><b>2025.07.17</b>                                                                                                                    | Fizetési határidő<br><b>2025.07.17</b>  | Számlasorszám<br><b>BP063128V25</b>     |
| Egyéb adatok:                                                                                                                                                         |                                       |                                                                                                                                                      |                                         |                                         |
| Cikk, szolgáltatás, megnevezés                                                                                                                                        | SZJ / KN / VTSZ                       | Mennyiség                                                                                                                                            | Nettó egységár<br>Listaár               | Eng. ÁFA<br>Nettó érték<br>Bruttó érték |
| KMXBB3015S-S411                                                                                                                                                       |                                       | 2,00 db                                                                                                                                              | 795,27                                  | 27 %<br>1 590,55 Ft                     |
| KISTENBERG MSX BOX Szortimenter 285x158x57mm (KMXBB3015S-S411)                                                                                                        |                                       |                                                                                                                                                      |                                         | 429,45<br>2 020,00 Ft                   |
| nettó kg: 0,248                                                                                                                                                       |                                       |                                                                                                                                                      |                                         |                                         |
| STST1-70720                                                                                                                                                           |                                       | 10,00 db                                                                                                                                             | 2 433,07                                | 27 %<br>6 569,29                        |
| STANLEY csavartartó összecsatolható szortimenter +++                                                                                                                  |                                       |                                                                                                                                                      |                                         | 30 900,00 Ft                            |
| 4932430902                                                                                                                                                            |                                       | 1,00 csg                                                                                                                                             | 496,06                                  | 27 %<br>133,94                          |
| MILWAUKEE Shockwave bit SL 0,8x5,5 25mm-2db                                                                                                                           |                                       |                                                                                                                                                      |                                         | 496,06 Ft                               |
| nettó kg: 0,008; VTSZ szám: 82079030                                                                                                                                  |                                       |                                                                                                                                                      |                                         | 630,00 Ft                               |
| 1-97-518                                                                                                                                                              |                                       | 1,00 db                                                                                                                                              | 8 732,28                                | 27 %<br>2 357,72                        |
| STANLEY FatMax Pro szortimenter fémcsatos nagy +++                                                                                                                    |                                       |                                                                                                                                                      |                                         | 8 732,28 Ft                             |
| nettó kg: 2,070                                                                                                                                                       |                                       |                                                                                                                                                      |                                         | 11 090,00 Ft                            |
|                                                                                                                                                                       |                                       |                                                                                                                                                      | 27 %-os ÁFA                             | 9 490,00                                |
|                                                                                                                                                                       |                                       |                                                                                                                                                      | ÁFA nélküli összesen:                   | 35 150,00 Ft                            |
|                                                                                                                                                                       |                                       |                                                                                                                                                      | ÁFA összesen:                           | 9 490,00 Ft                             |
|                                                                                                                                                                       |                                       |                                                                                                                                                      | Számlaérték összesen:                   | 44 640,00 Ft                            |
|                                                                                                                                                                       |                                       |                                                                                                                                                      | Fizetendő:                              | 44 640,00 Ft                            |
|                                                                                                                                                                       |                                       |                                                                                                                                                      | azaz: Negyvennégyezer-hatszáznegyven Ft |                                         |

EPR:  
A kiterjesztett gyártói felelősségi díj megfizetése az eladót terheli.

Elektronikusan (EDI) kiállított és továbbított számla